
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TuS Iserlohn S

I II III IV V VI Punkte

10 8 5 6

25

2
6
15
20

3
9
17
21

4
11
17
24

5
12
18
25

Auszeit

Ende
12:14

B  TuS Hemmerde R

I II III IV V VI Punkte

7 6 5 4

108

8:20

╳
5
9

1
6
10

3
7

4
8 Auszeit

5:7

S
A
T
Z

2

Start
12:17

B  TuS Hemmerde S

I II III IV V VI Punkte

2 8 22 4

101

9:20

0
8

3
8

3
9

6
10

Auszeit

8:14
9:19

Ende
12:33

A  TuS Iserlohn R

I II III IV V VI Punkte

9 11 1 4

25

╳
8
15
24

3
11
18
24

5
13
20
25

6
15
22

Auszeit

8:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 U16midi
gemischt

A  TuS Iserlohn vs. TuS Hemmerde B

Spiel 31 22.02.2025 12:00 Uhr

Sporthalle Almelo
58638 Iserlohn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TuS Iserlohn 8/12

1 Barsuk, Radomyr X

4 Russello, Damian X
5 Nikitin, Egor X
6 Schemainda, Marcel X
8 Yildrim, Furkan X

9 König, Liam X
10 Höller, Noah Elijas X
11 Siethoff, Connor X

A  Libero

A  Offizielle

T Somborn, Tobias E

C

B  TuS Hemmerde 9/12

1 Einars, Johanna X

2 Brune, Frieda X
3 David, Sophia
4 Thomas, Anna X
5 Stallberg, Ida X

6 Bätge, Sophia X
7 Schmidt, Anna X
8 Litschke, Sophia X

22 Dreßler, Haley Jade X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS Iserlohn TuS Hemmerde B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 14 10 0 1 1
1 0 1 25 2 16 10 0 1 2

3

1 0 2 50 30 20 0 2 3
Start: 12:00 Ende: 12:33 Dauer: 0:33

Sieger: TuS Iserlohn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Güneysu, Acelya 1

2 Joepen, Tara 2

Schr. Bajrovic, Lejla
Assist. Groh, Anouk

Dokument erstellt: 22.02.2025 12:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


