

Bezirksliga 7 U16midi

gemischt

(A) TuS Iserlohn vs. TuS Hemmerde (B)

Spiel 31

22.02.2025 12:00 Uhr

Sporthalle Almelo 58638 Iserlohn



			S		art :00	Œ	Tus	serlol	nn	S	En 12	de :14	В	TuS H	emme	rde	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Sta	Startaufstellung		10	8	5	6				7	6	5	4			
le lu		Spielernr.	<u> </u>							l 25 I	8						l 10 l
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								8:20						
\vdash																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		2 6	3 9	4 11	5 12			Auszeit	X 5	1 6	3 7	4 8			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		15 20	17 21	17 24	∞©				9	9					5:7

S	St. 12	Start 12:17 B TuS Hemmerde		s		de :33	Œ	R						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	2	8	22	4				9	11	1	4			
<u> </u>			1				10							25
Z			9:20											
2	0 8	3 8	3 9	60			Auszeit	X	3 11	5 13	6 15			Auszeit
_							8:14	15 24	18	20 23	22			8:8
							9:19	24	24	25)				0.0

Γ		Aufsc	hlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
١	, :	tartau	fstellung	7																					
		:	Spielernr.																						
Διιfet	Auswechs spiel	el- er s	pielstand	Z																					
	Aufschla runde	1. 2. 3. 4.	7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

lacktriangle	TuS Iserlohn	8/12	2 B	TuS Hemmerde	9/12
1	Barsuk, Radomyr	Х	1	Einars, Johanna	Х
4	Russello, Damian	Х	2	Brune, Frieda	Х
5	Nikitin, Egor	Х	3	David, Sophia	
6	Schemainda, Marcel	Х	4	Thomas, Anna	Χ
8	©Yildrim, Furkan	Х	5	Stallberg, Ida	Х
9	König, Liam	Х	6	Bätge, Sophia	Х
10	Höller, Noah Elijas	Х	7	© Schmidt, Anna	Х
11	Siethoff, Connor	Х	8	Litschke, Sophia	Χ
(A)	Libero		22	Dreßler, Haley Jade	Х
(A)	Offizielle		\blacksquare) Libero	
Т	Somborn, Tobias	E	B) Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

l	Bemerkungen								

	0	ᡌ.	ΓuS	Iser	lohn	TuS Hemmerde B							
	A W G P		Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
	0	0	1 25		1	14	10	0	1	1			
	1 0 1 25		2	16	10	0	1	2					
			3										
	1	0	2	50		30	20	0	2	3			
	St	art	: 12	2:00	Ende:	12:33	ıer	r: 0:33					
S	Sieger: TuS Iserlohn 2:0												

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Güneysu, Acelya		1				
2	Joepen, Tara		2				
			Schr	Bairovic Leila			

Assist. Groh, Anouk